“Ikhlaslah dalam melayani siapapun, jangan mengeluh dan jangan turutkan
egomu karena itu tidak bernilai disisi Tuhanmu”.

Pantun:

Jika ingin cahaya terang,
Rajinlah membaca Al-quran,

Bila anda ingin dikenang,
Tebarkanlah segala kebaikan,

Stabat, 20 Rabiul Awwal 1443 H
27 Oktober 2021 M

Khairil Efendi, S.Ag, S.Pd.I, M.M

Ahli hikmah mengatakan bahwa nasehat yang paling baik
adalah kematian. Tak ubahnya seperti guru, kematian
memberi banyak pelajaran dan membingkai makna

kehidupan. Kematian seseorang, apalagi kematian orang yang
kita cintai memang menyedihkan hati.